
Fischer Podložka pre
montážnu lištu Oceľ
Pozinkované 27
Číslo položky 64158.270.001

Značka -

UBB 500504050211

UNSPSC 31162905

EAN 4006209796504

PKG. of 50 Len kompletné
balenie

Technické parametre

Materiál Oceľ
Vlastnosti povrchu Pozinkované

Typ č. HK

Info Fischer upínací
podložka HK slouží
k upevňování
montážních lišt.Ve
spojení s řscher
ocelovými kotvami
jako je FAN, tak
zajistí bezpečné
a profesionální
připevnění na
stěny, strop nebo
podlahu.Další využití
je v kombinaci
s lištovými a
úhelníkovými
konzolami,
sedlovými přírubami
a při spojování
montážních lišt.V
případě větších
zátěží na montážní
lišty se doporučuje
z bezpečnostních
důvodů použít tyto
klemy.Zabrání se
tak prohýbání lišt při
větším namáhání.

Normy



Technické špecifikácie

b 33

L (mm) 25

ø d 11.5

Kanál 27

Technický nákres


